
 

 

 

муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение  

«Тюхтетская средняя школа №2» 

 

 Номер документа Дата  

 01-04-32 16.04.2024  
                                                   ПРИКАЗ  

 

О назначении руководителя и ответственного 

за работу Центра образования естественно-научной  

направленности «Точка роста»  

 

В соответствии с Приказом МБОУ «Тюхтетская СШ №2» №31 от 16.04.2024, в целях реализации 

федерального проекта «Современная школа» национального Проекта «Образование», Приказа 

Министерства образования Красноярского края №762-11-05 от 15.11. 2023г.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной направленности 

«Точка Роста» в филиале МБОУ «Тюхтетская СШ №2» в с. Леонтьевка заведующего 

филиалом Клундук Светлану Владимировну.  

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                       А.Н. Тимотыш 


